HoBukoBa HaTtanba AHaTOJIb€BHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4619260

4620868

4628121

4634629
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4801961

4813003

4818257

4845833

4874385

4878490

4881095

4881738

4882825

4883370

4888589

4891179

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO Hosukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YO Hosukosa H.A.

4YMO Hosukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

4YMO Hosukosa H.A.

YO Hosukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

4YMO Hosukoea H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YO Hosukosa H.A.

YO Hosukosa H.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

08.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

17.08.2023

04.09.2023

23.08.2023

23.08.2023

19.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

18.09.2023

22.08.2023

CBepeHun

HoBukoBa HaTanbsa AHaToNbEBHA

006853

03.09.2010

OOBbEKT OLeHKHU

XKUoM OoM n
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKU0M OoM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWU0OM OoM n
3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKWU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNION AO0M N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKUoM OoM n
3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



4902264

4921935

4923703

4950617

4953212

4/2023-0OH

4975145

4981119

4995281

5000603

5003882

5007106

5010840

5024709

5059537

5072912

4YMO Hosukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

4YMO Hosukoea H.A.

YrO Hosukosa H.A.

YO Hosukosa H.A.

YO Hosukosa H.A.

4YMNO Hosukosa H.A.

4YMNO Hosukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

YO Hoeukosa H.A.

4YMO Hosukosa H.A.

YrO Hosukosa H.A.

27.08.2023

30.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

25.09.2023

13.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

16.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

XKNJIOA [OM
3eMe bHbIN
yyacTok

XKNJIOA [OM
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

XKUnon pom
3eMesbHbIN
yyacTok

HeXxunoe

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUoM oom
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKNUI0oN oM
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

KNNON Aom
3eMe bHbIN
yyacTok

XKNJIOA [LOM
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [OM
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM
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