

Новикова Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		006853			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4619260	ЧПО Новикова Н.А.	05.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4620868	ЧПО Новикова Н.А.	05.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4628121	ЧПО Новикова Н.А.	06.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4634629	ЧПО Новикова Н.А.	10.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4638776	ЧПО Новикова Н.А.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4648356	ЧПО Новикова Н.А.	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4650537	ЧПО Новикова Н.А.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4801056	ЧПО Новикова Н.А.	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4801961	ЧПО Новикова Н.А.	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4813003	ЧПО Новикова Н.А.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4818257	ЧПО Новикова Н.А.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4845833	ЧПО Новикова Н.А.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4874385	ЧПО Новикова Н.А.	04.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4878490	ЧПО Новикова Н.А.	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4881095	ЧПО Новикова Н.А.	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4881738	ЧПО Новикова Н.А.	19.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4882825	ЧПО Новикова Н.А.	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4883370	ЧПО Новикова Н.А.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4888589	ЧПО Новикова Н.А.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4891179	ЧПО Новикова Н.А.	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4902264	ЧПО Новикова Н.А.	27.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4921935	ЧПО Новикова Н.А.	30.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4923703	ЧПО Новикова Н.А.	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4950617	ЧПО Новикова Н.А.	31.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4953212	ЧПО Новикова Н.А.	01.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4/2023-ОН	ЧПО Новикова Н.А.	06.09.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
4975145	ЧПО Новикова Н.А.	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4981119	ЧПО Новикова Н.А.	08.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4995281	ЧПО Новикова Н.А.	25.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5000603	ЧПО Новикова Н.А.	13.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5003882	ЧПО Новикова Н.А.	11.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5007106	ЧПО Новикова Н.А.	18.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5010840	ЧПО Новикова Н.А.	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5024709	ЧПО Новикова Н.А.	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5059537	ЧПО Новикова Н.А.	21.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5072912	ЧПО Новикова Н.А.	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости